
...o I CA —:! A

A
‘

AZIENDA 6ÈîEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALEEDIALTASPECINJZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALD] ”
Catania

DELIBERAZIONE N. 01 del 21/06/2024

Oggetto: Dott. Giammanco Giuseppe. Presa d’atto del Decreto Presidenziale 321/Serv.
l°/S.G. del 21/06/2024 di nomina a Direttore Generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania
ed insediamento nelle funzioni.

Proposta n. del

Il Responsabile del Procedimento Il Dièàè?eiî}$îate Responsabile
.

Coordinamento
degl: Staff Aziendali

%“%… DJ….léfi @
\_,.

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Pr «videnziale n.321/Serv ["/S.G/2024
con l’assistenza del Segretario, QDRÀ [>, |\… CJSP\ UC\ ha adottato la seguente deliberazione



Vista la Legge Regionale n. 5 del 14 aprile 2009 recante per oggetto “Norme per il riordino del Servizio Sanitario

Regionale”;

Richiamato, in particolare, l’art. 8 della richiamata legge 5/2009 ai sensi del quale sono istituite le Aziende Sanitarie del

Servizio Sanitario Regionale, tra le quali l’ARNAS “Garibaldi” di Catania;

Visto il Decreto Presidenziale n. 321/Serv. l°/SG del 21/06/2024 con cui, in esecuzione della Deliberazione della Giunta

Regionale n. 207 del 17/06/2024, il Dott. Giuseppe Giammanco è nominato ai sensi dell’art. 19 della Legge Regionale

14 aprile 2009, n. 5 e dell’art. 2 del D.Lgs. 4 agosto 2016, n. 171, Direttore Generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania
“ [...] per la durata di anni Ire, a far data dal Decreto Presidenziale di nomina [ .] ", con autorizzazione alla stipula

“[. . .] del relativo contratto di lavoro di dir/Trio privato, secondo lo schema tipo approvato con Deliberazione della Giunta

Regionale del 1 7 giugno 2024, n. 195 ”;

Vista la nota prot. 3385/GAB del 21/06/2024 con cui l’Assessorato della Salute ha proceduto alla notifica del Decreto

Presidenziale n. 321/Serv. l°/SG/2024 afferente alla suddetta designazione del Dott. Giuseppe Giammanco a Direttore

Generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania;

Per quanto sopra premesso

DELIBERA

Prendere atto del Decreto Presidenziale n. 321/Serv. 1°/SG del 21/06/2024 trasmesso con nota prot. 3385/GAB del

21/06/2024 relativo alla nomina del Dott. Giuseppe Giammanco a Direttore Generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania

per la durata di anni tre, con insediamento nelle funzioni dalla data odierna;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

IL DIRE ORE GENERALE

Il Direttore UOC

(Dott.ssa

“namento dello Staff

'ianu ("uspì ' 'i)
\‘°'@î C»'



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

@ ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

N I - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

I

‘ Inviata ail‘Assessorato Regionale della Sàlute il Prot. n.
I

?

!Notitìcata al Collegio Sindacale il Prot. n.;

i

1

L

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

Ci perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Lì a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

è)? nota di approvazione prot. n. del
@"

i. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


